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Søknad om serverings- og skjenkebevilling - Real Indisk Restaurant Bar AS 

Kommunedirektørens forslag til vedtak: 
1. Karmøy formannskap viser til at bevillingen må utøves i henhold til serveringsloven, 

alkoholloven, alkoholforskriften og Karmøy kommunes alkoholpolitiske retningslinjer. 

2. Formannskapet innvilger serveringsbevilling i henhold til serveringsloven og alminnelig 
skjenkebevilling i henhold til alkohollovens kap. 4, kommunale skjenkebevillinger og Karmøy 
kommunes alkoholpolitiske retningslinjer i resterende del av bevillingsperioden som opphører 
30.06.2024 slik: 

Skjenkested: Real Indisk Restaurant Bar, Havnegata 11, 4250 Kopervik 
Bevillingssøker/org.nr.: Real Indisk Restaurant Bar AS / 832518972 
Eier 70 %: Shoorveer Singh 
Eier 30 %: Sarojani Devi 
Godkjent styrer: Shoorveer Singh, f. 08.05.1987 
Godkjent stedfortreder: Belam Singh, f. 15.06.1979 

Det innvilges alminnelig skjenkebevilling i gr. 1 - 3 (alkoholholdig drikk som inneholder mellom 
2,5 og 60 volumprosent alkohol). Skjenketider i henhold til punkt M) i de alkoholpolitiske 
retningslinjene bl.a. med skjenkestart i gr. 1 + 2 (øl og vin) fra kl. 12.00 daglig og i gr. 3 
(brennevin) fra kl. 13.00 daglig. Nasjonale føringer kan medføre endringer. 

Bevillingen gjelder inne i restauranten i Havnegata 11, 4250 Kopervik. 
Uteservering tillates ikke. 

3. Serverings- og skjenkebevillingen er knyttet til lokalet. Lokalet må til enhver tid være godkjent til 
formålet av bygningsmyndigheter, brannvesenet og Mattilsynet og krav fra disse må 
etterkommes. Eventuelle endringer av lokalene må alltid forhåndsgodkjennes i form av søknad til 
kommunen. 

Skjenkestedet kan ikke tas i bruk før det foreligger ferdigattest, brukstillatelse eller midlertidig 
brukstillatelse. Serveringsbevilling kan innvilges fra den dato lokalet blir godkjent dersom det 
skjer før politisk behandling av skjenkebevillingen. 



Saksutredning 
Real Indisk Restaurant Bar AS søkte den 31.10.2023 om alminnelig serverings- og skjenkebevilling. 
Beliggenheten er i Havnegata 11, 4250 Kopervik (under Cafe MM) og lokalet har gjennomgått en 
omfattende ombygging/renovering da det ikke har vært restaurantdrift der tidligere. Ønsket 
oppstartsdato er februar 2024. På søknadstidspunktet var ikke lokalet ferdigstilt og det må derfor 
settes som krav at restauranten ikke kan starte sin virksomhet før det er innvilget ferdigattest, 
brukstillatelse eller midlertidig brukstillatelse. 

I følge søknaden (se vedlegg 1) er konseptet spiserestaurant hvor de ønsker å skjenke alkoholholdig 
drikk i gruppe 1-3 (alkoholholdig drikk som inneholder mellom 2,5 og 60 volumprosent alkohol) inne i 
restauranten (tegning av lokalet i vedlegg 2). Uteservering er ikke aktuelt/søkes ikke om. 

Real Indisk Restaurant Bar AS driver tilsvarende restaurant i Haugesund og det ble søkt om 
serverings- og skjenkebevilling for organisasjonsnummeret for Haugesundavdelingen i påvente av at 
organisasjonsnummeret for Kopervikavdelingen ble klart. Den 24.11.2023 ble foretaket registrert i 
Enhetsregisteret med organisasjonsnummer 832518972. Foretaket eies av Shoorveer Singh (70 %) og 
Sarojani Devi (30 %). 

Styrer for skjenkebevillingen blir Shoorveer Singh og stedfortreder blir Belam Singh. Styrer har 
gjennomført etablererprøven etter serveringsloven og både styrer og stedfortreder har gjennomført 
kunnskapsprøven etter alkoholloven for skjenking. 

Søknaden er på vanlig måte oversendt politiet og skatteetaten for uttalelse. Politiet uttalte den 
16.11.2023 at de ikke hadde merknader til foretaket eller involverte personer. Skatteetaten uttalte 
den 07.11.2023 følgende om foretaket og involverte personer: Ingen forfalte krav funnet. Ingen 
reaksjoner funnet. 

Krav til brennevinsbevilling i Karmøy kommunes alkoholpolitiske retningslinjer pkt. O): 
Alminnelig bevilling til alkoholholdig drikk i gruppe 3: Drikk som inneholder mellom 22 volumprosent 
alkohol kan kun gis til skjenkesteder hvor det tilbys matservering av varmrett til minst kl. 21.30. 
Intensjonen med dette punktet var at dersom et skjenkested skulle innvilges brennevinsbevilling og 
ha maksimaltid for skjenking (til kl. 02.00 for gr. 3 og til kl. 03.00 for gr. 1 og 2) måtte de tilby 
matservering av varmretter, og det minst til kl. 21.30. 

I følge søknaden er åpningstidene satt til kl. 12.00 til kl. 22.00 på hverdager og kl. 12.00 til kl. 23.00 
på fredager, lørdager, søndager og helligdager. Siden konseptet er spiserestaurant anses kravet i 
retningslinjenes pkt. O) å være oppfylt. Imidlertid kan det ikke skjenkes brennevin før kl. 13.00. 
Endringer i åpningstider/-dager kan nok endres undervegs, men en forventer at konseptet forblir likt 
med hovedvekt på servering av mat. 

Tak på skjenkebevillinger i Karmøy kommune 
Karmøy kommunes alkoholpolitiske retningslinjer sier at «Myndigheten til å avgjøre søknader om 
skjenkebevilling innen fastsatt tak til nye skjenkesteder delegeres til formannskapet. Når den øvre 
grense for antall skjenkebevillinger er nådd, delegeres det til rådmannen å avslå nye søknader om 



bevilling. Rådmannen vurderer hvilke skjenkebevillinger som kommer inn under taket på 17 
skjenkebevillinger.» 

I retningslinjene er det et tak på 17 skjenkebevillinger. Per i dag er det 12 steder med 
skjenkebevilling. I tillegg kommer det enkelte steder med skjenkebevilling som ikke telles med i det 
fastsatte taket, som følge av at dette er steder med alminnelig skjenkebevilling til sluttet lag, 
sesongbevillinger, kun sporadisk åpningstid eller svært begrenset omsetning av alkohol. 

Kommunedirektørens konklusjon 
Kommunedirektøren anbefaler at søknaden fra Real Indisk Restaurant Bar AS innvilges på bakgrunn 
av at politiet og skatteetaten ikke har merknader, søker har erfaring med drift av spiserestaurant i 
Haugesund, kravene til brennevinsbevilling synes å være oppfylt og skjenkebevillingen blir innenfor 
taket på 17. 

Det innvilges alminnelig skjenkebevilling i gr. 1 – 3 (alkoholholdig drikk som inneholder mellom 2,5 og 
60 volumprosent alkohol) i lokalet i Havnegata 11 i Kopervik. 

Skjenkestedet kan starte opp etter at skjenkebevillingen er innvilget, men ikke før det foreligger 
ferdigattest, brukstillatelse eller midlertidig brukstillatelse for lokalet. Dersom ferdigattest, 
brukstillatelse eller midlertidig brukstillatelse gis før saken er politisk behandlet kan foretaket starte 
opp som et serveringssted uten skjenkebevilling (i påvente av behandlingen av skjenkebevilling) 
siden kravene til serveringsbevilling er oppfylt når lokalet er godkjent. 

Det søkes om skjenking fra kl. 12.00 alle dager, men skjenkingen må være i henhold til pkt. M) 
Skjenketider i de alkoholpolitiske retningslinjene hvor det er skjenkestart for gr. 3 fra kl. 13.00. 

Aktuelle lover, forskrifter, avtaler m.m. 
Serveringsloven, alkoholloven, alkoholforskriften og Karmøy kommunes gjeldende alkoholpolitiske 
retningslinjer 
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